
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO CATEGORIA SEXO
1 1 JUAN JESUS GUTIERREZ CUEVAS CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.00.08 SENIOR HOMBRES
2 50 DAVID FERRER MEGIAS ANDALUZA ATL. MONACHIL 01.01.39 JUNIOR HOMBRES
3 15 DIEGO RUIZ ASIN ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.03.21 SENIOR HOMBRES
4 30 MARC PUIGSUBIRA VILARRUBLA CATALANA CEFUC 01.06.45 SENIOR HOMBRES
5 29 VINCENT VILARRUBLA SOLSONA CATALANA CEFUC 01.07.44 SENIOR HOMBRES
6 19 LUIS ALBERTO HERNANDO ALZAGA ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.07.54 SENIOR HOMBRES
7 22 ANGEL PASTRANA GONZALEZ ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.09.40 SENIOR HOMBRES
8 18 JOSE RAMON NAVARRO PEREZ ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.09.49 SENIOR HOMBRES
9 2 JUAN TORRES PEREZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.11.02 SENIOR HOMBRES

10 24 FRANCISCO NAVARRO JIMENEZ ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.11.41 SENIOR HOMBRES
11 17 MODESTO ALVAREZ DOMINGUEZ ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.12.44 SENIOR HOMBRES
12 16 GERARDO CLAVERO SEBASTIAN ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.13.16 SENIOR HOMBRES
13 25 FRANCISCO FERNANDEZ FERNANDEZ ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.14.09 SENIOR HOMBRES
14 6 JOSE ALBERTO GARCIA LOPEZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.16.12 SENIOR HOMBRES
15 11 IVAN BUCSA MOLDAVA INDEPENDIENTE 01.16.20 SENIOR HOMBRES
16 9 RAMON HIGUERA GOMEZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.16.47 SENIOR HOMBRES
17 31 FERRAN PUBILL BRUÑA CATALANA CEFUC 01.17.48 SENIOR HOMBRES
18 23 JOSE P. PALACIOS MORENO ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.18.44 SENIOR HOMBRES
19 27 IVAN REGUERA BRAVO ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.20.00 SENIOR HOMBRES
20 5 LUIS ANGEL ROBLES GONZALEZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.22.15 SENIOR HOMBRES
21 8 OSCAR CAYON CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.23.21 SENIOR HOMBRES
22 4 LUIS ALBERTO ALLENDE VALCUENDE CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.25.38 SENIOR HOMBRES
23 35 JOSE MIGUEL GARAI ALONSO VASCA BILBOSKI 01.26.41 SENIOR HOMBRES
24 34 ADOLFO FLORIDO MADRILEÑA INDEPENDIENTE 01.28.28 SENIOR HOMBRES
25 32 CARLES FERRER RIU CATALANA CENA 01.30.10 SENIOR HOMBRES
26 28 LUIS MANZANO BENITO ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.30.28 SENIOR HOMBRES
27 7 RICARDO MOYA DEL RIO CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.30.56 SENIOR HOMBRES
28 36 F. JAVIER TORRES PEREZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.32.43 SENIOR HOMBRES
29 10 SENEN DE LA PINTA CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.33.19 SENIOR HOMBRES
30 26 GONZALO MARTINEZ VILA ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.33.39 SENIOR HOMBRES
31 33 JOSE LUIS PINILLOS MADRILEÑA INDEPENDIENTE 01.35.35 SENIOR HOMBRES
32 12 RODOLFO AMORRORTU MESONES CANTABRA TAJAHIERRO 01.44.23 SENIOR HOMBRES
33 51 AITOR PEÑA MIGUEL ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.47.42 JUNIOR HOMBRES
34 13 JAVIER GOMEZ BOLADO CANTABRA TAJAHIERRO 01.48.35 SENIOR HOMBRES

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADO SALIDA DE REINOSA

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
24 KM. SALIDA 850M. -  1500M.



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO CATEGORIA SEXO
1 62 CHRISTIAN FERNANDEZ CORCES CATALANA CEFUC 00.49.50 CADETES HOMBRES
2 61 MANUEL OLIVEROS JIMENEZ ARAGONESA MAYENCOS 00.52.59 CADETES HOMBRES
3 57 ALBERTO RUIZ RODRIGUEZ ANDALUZA LA GENERAL 00.55.32 CADETES HOMBRES
4 59 TOMAS SANCHEZ NAVARRETE ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.59.04 CADETES HOMBRES
5 65 GERARD COMBALIA CLAVERIA CATALANA CEFUC 01.00.59 CADETES HOMBRES
6 115 INES AGÜARELES ABOS ARAGONESA MAYENCOS 01.01.00 CADETES DAMAS
7 55 JAVIER GUTIERREZ CUEVAS CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.01.18 CADETES HOMBRES
8 119 LAIA AUBERT TORRENS CATALANA CEFUC 01.01.57 CADETES DAMAS
9 64 ARNAU ALVAREZ CATALANA CEFUC 01.06.09 CADETES HOMBRES

10 58 ANTONIO SERRANO CRUZ ANDALUZA LA RAGUA 01.06.16 CADETES HOMBRES
11 111 MARIONA AUBERT TORRENS CATALANA CEFUC 01.06.25 JUNIOR DAMAS
12 63 ALEIX MARTI CATALANA CEFUC 01.08.10 CADETES HOMBRES
13 102 TATIANA SANCHEZ VALLINAS ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.08.27 SENIOR DAMAS
14 60 JOSE CARLOS RUIZ GARCIA ANDALUZA LA RAGUA 01.08.58 CADETES HOMBRES
15 110 BARBARA RUIZ GARCIA ANDALUZA LA RAGUA 01.11.06 JUNIOR DAMAS
16 66 IMANOL MENDIKUTE ERAUSKIN VASCA FED. VASCA 01.11.07 CADETES HOMBRES
17 105 NAIA ALZOLA VASCA C. DE HIELO VIZCAYA 01.11.51 SENIOR DAMAS
18 103 RAQUEL MORLANES ORTEGA ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.16.33 SENIOR DAMAS
19 100 Mª PILAR BUZUNARIZ IRIARTE ARAGONESA MAYENCOS 01.22.06 SENIOR DAMAS
20 118 MARTINA CARMONA CATALANA CEFUC 01.22.59 CADETES DAMAS
21 122 DINA MENDIKUTE ERAUSKIN VASCA FED. VASCA 01.36.25 CADETES DAMAS
22 67 IBAI ABANZABALEGI ETXEBERRI VASCA FED. VASCA 01.36.53 CADETES HOMBRES
23 104 GISELA MIRALLES ZALDIVAR ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.49.39 SENIOR DAMAS
24 120 MIREN NARBAIZA MARTIARTU VASCA FED. VASCA 01.49.59 CADETES DAMAS

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO CATEGORIA SEXO
1 72 ALEJANDRO CIFUENTES GAVILANES ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.14.12 AGUILUCHOS HOMBRES

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADO SALIDA DEL HENAR

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
4,5 KM. SALIDA 1250M. -  1500M.

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADO SALIDA DE ESPINILLA

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
16 KM. SALIDA 950M. -  1500M.



2 70 FCO. JAVIER FERNANDEZ MUSSO ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.15.47 AGUILUCHOS HOMBRES
3 74 BERNAT DALMAU CASANOVA CATALANA CEFUC 00.17.23 AGUILUCHOS HOMBRES
4 71 MANUEL FERNANDEZ MUSSO ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.17.57 AGUILUCHOS HOMBRES
5 75 JOSEBA ROJO GARCIA VASCA FED. VASCA 00.18.09 AGUILUCHOS HOMBRES
6 81 JOSEP BOTANCH DE MATOS CATALANA CEFUC 00.18.18 BENJAMINES HOMBRES
7 80 FERNANDO CIFUENTES GAVILANES ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.18.36 BENJAMINES HOMBRES
8 127 VICTORIA PADIAL HERNANDEZ ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.19.08 AGUILUCHOS DAMAS
9 73 IGNACIO RUIZ GARCIA ANDALUZA LA RAGUA 00.19.52 AGUILUCHOS HOMBRES

10 136 Mª EUGENIA OLIVEROS JIMENEZ ARAGONESA MAYENCOS 00.19.56 BENJAMINES DAMAS
11 76 JON SAIZAR ZUBELDIA VASCA FED. VASCA 00.20.25 AGUILUCHOS HOMBRES
12 131 ISABEL JUEZ LOBON ARAGONESA MAYENCOS 00.21.34 AGUILUCHOS DAMAS
13 126 MARTA RAPUN LOPEZ ARAGONESA MAYENCOS 00.22.19 AGUILUCHOS DAMAS
14 82 IMANOL ROJO GARCIA VASCA FED. VASCA 00.27.57 BENJAMINES HOMBRES
15 130 ANE ULAZIA GARMENDIA VASCA FED. VASCA 00.31.28 AGUILUCHOS DAMAS
16 129 NAIA CARBALLO MAGALLARAI VASCA FED. VASCA 00.33.48 AGUILUCHOS DAMAS

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 1 JUAN JESUS GUTIERREZ CUEVAS CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.00.08
2 15 DIEGO RUIZ ASIN ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.03.21
3 30 MARC PUIGSUBIRA VILARRUBLA CATALANA CEFUC 01.06.45
4 29 VINCENT VILARRUBLA SOLSONA CATALANA CEFUC 01.07.44
5 19 LUIS ALBERTO HERNANDO ALZAGA ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.07.54
6 22 ANGEL PASTRANA GONZALEZ ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.09.40
7 18 JOSE RAMON NAVARRO PEREZ ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.09.49
8 2 JUAN TORRES PEREZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.11.02
9 24 FRANCISCO NAVARRO JIMENEZ ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.11.41

10 17 MODESTO ALVAREZ DOMINGUEZ ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.12.44
11 16 GERARDO CLAVERO SEBASTIAN ARAGONESA GUARDIA CIVIL 01.13.16
12 25 FRANCISCO FERNANDEZ FERNANDEZ ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.14.09
13 6 JOSE ALBERTO GARCIA LOPEZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.16.12
14 11 IVAN BUCSA MOLDAVA INDEPENDIENTE 01.16.20
15 9 RAMON HIGUERA GOMEZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.16.47
16 31 FERRAN PUBILL BRUÑA CATALANA CEFUC 01.17.48
17 23 JOSE P. PALACIOS MORENO ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.18.44
18 27 IVAN REGUERA BRAVO ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.20.00

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS SENIOR-HOMBRES

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
24 KM. SALIDA 850M. -  1500M.



19 5 LUIS ANGEL ROBLES GONZALEZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.22.15
20 8 OSCAR CAYON CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.23.21
21 4 LUIS ALBERTO ALLENDE VALCUENDE CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.25.38
22 35 JOSE MIGUEL GARAI ALONSO VASCA BILBOSKI 01.26.41
23 34 ADOLFO FLORIDO MADRILEÑA INDEPENDIENTE 01.28.28
24 32 CARLES FERRER RIU CATALANA CENA 01.30.10
25 28 LUIS MANZANO BENITO ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.30.28
26 7 RICARDO MOYA DEL RIO CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.30.56
27 36 F. JAVIER TORRES PEREZ CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.32.43
28 10 SENEN DE LA PINTA CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.33.19
29 26 GONZALO MARTINEZ VILA ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.33.39
30 33 JOSE LUIS PINILLOS MADRILEÑA INDEPENDIENTE 01.35.35
31 12 RODOLFO AMORRORTU MESONES CANTABRA TAJAHIERRO 01.44.23
32 13 JAVIER GOMEZ BOLADO CANTABRA TAJAHIERRO 01.48.35
33 20 LUIS POCH GAYOSO ARAGONESA MAYENCOS
34 21 MANUEL FERRADAS GOMEZ ARAGONESA EQUIPO MILITAR
35 14 HARITZ ZUNZUNEGUI ECHEVARRIA ANDALUZA LA GENERAL

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 102 TATIANA SANCHEZ VALLINAS ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.08.27
2 105 NAIA ALZOLA VASCA C. DE HIELO VIZCAYA 01.11.51
3 103 RAQUEL MORLANES ORTEGA ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.16.33
4 100 Mª PILAR BUZUNARIZ IRIARTE ARAGONESA MAYENCOS 01.22.06
5 104 GISELA MIRALLES ZALDIVAR ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.49.39

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 9 RAMON HIGUERA GOMEZ CANTABRA NORDICO PEÑALABR 01.16.47
2 5 LUIS ANGEL ROBLES GONZALEZ CANTABRA NORDICO PEÑALABR 01.22.15
3 35 JOSE MIGUEL GARAI ALONSO VASCA BILBOSKI 01.26.41

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS VETERANOS-SENIOR-HOMBRES

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
24 KM. SALIDA 850M. -  1500M.

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS SENIOR-DAMAS

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
16 KM. SALIDA 950M. -  1500M.



4 34 ADOLFO FLORIDO MADRILEÑA INDEPENDIENTE 01.28.28
5 33 JOSE LUIS PINILLOS MADRILEÑA INDEPENDIENTE 01.33.19
6 10 SENEN DE LA PINTA CANTABRA NORDICO PEÑALABR 01.35.35

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 100 Mª PILAR BUZUNARIZ IRIARTE ARAGONESA MAYENCOS 01.22.06

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 50 DAVID FERRER MEGIAS ANDALUZA ATL. MONACHIL 01.01.39
2 51 AITOR PEÑA MIGUEL ARAGONESA EQUIPO MILITAR 01.47.42

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 111 MARIONA AUBERT TORRENS CATALANA CEFUC 01.06.25
2 110 BARBARA RUIZ GARCIA ANDALUZA LA RAGUA 01.11.06

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 62 CHRISTIAN FERNANDEZ CORCES CATALANA CEFUC 00.49.50

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS CADETES-HOMBRES

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
16 KM. SALIDA 950M. -  1500M.

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS JUNIOR-DAMAS

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
16 KM. SALIDA 950M. -  1500M.

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS JUNIOR-HOMBRES

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
24 KM. SALIDA 850M. -  1500M.

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS VETERANOS-SENIOR-DAMAS

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
16 KM. SALIDA 950M. -  1500M.



2 61 MANUEL OLIVEROS JIMENEZ ARAGONESA MAYENCOS 00.52.59
3 57 ALBERTO RUIZ RODRIGUEZ ANDALUZA LA GENERAL 00.55.32
4 59 TOMAS SANCHEZ NAVARRETE ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.59.04
5 65 GERARD COMBALIA CLAVERIA CATALANA CEFUC 01.00.59
6 55 JAVIER GUTIERREZ CUEVAS CANTABRA NORDICO PEÑALABRA 01.01.18
7 64 ARNAU ALVAREZ CATALANA CEFUC 01.06.09
8 58 ANTONIO SERRANO CRUZ ANDALUZA LA RAGUA 01.06.16
9 63 ALEIX MARTI CATALANA CEFUC 01.08.10

10 60 JOSE CARLOS RUIZ GARCIA ANDALUZA LA RAGUA 01.08.58
11 66 IMANOL MENDIKUTE ERAUSKIN VASCA FED. VASCA 01.11.07
12 67 IBAI ABANZABALEGI ETXEBERRI VASCA FED. VASCA 01.36.53

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 115 INES AGÜARELES ABOS ARAGONESA MAYENCOS 01.01.00
2 119 LAIA AUBERT TORRENS CATALANA CEFUC 01.01.57
3 118 MARTINA CARMONA CATALANA CEFUC 01.22.59
4 122 DINA MENDIKUTE ERAUSKIN VASCA FED. VASCA 01.36.25
5 120 MIREN NARBAIZA MARTIARTU VASCA FED. VASCA 01.49.59

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 72 ALEJANDRO CIFUENTES GAVILANES ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.14.12
2 70 FCO. JAVIER FERNANDEZ MUSSO ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.15.47
3 74 BERNAT DALMAU CASANOVA CATALANA CEFUC 00.17.23
4 71 MANUEL FERNANDEZ MUSSO ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.17.57
5 75 JOSEBA ROJO GARCIA VASCA FED. VASCA 00.18.09
6 73 IGNACIO RUIZ GARCIA ANDALUZA LA RAGUA 00.19.52
7 76 JON SAIZAR ZUBELDIA VASCA FED. VASCA 00.20.25

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS AGUILUCHOS-HOMBRES
REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002

4,5 KM. SALIDA 1250M. -  1500M.

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS CADETES-DAMAS

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
16 KM. SALIDA 950M. -  1500M.



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 127 VICTORIA PADIAL HERNANDEZ ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.19.08
2 131 ISABEL JUEZ LOBON ARAGONESA MAYENCOS 00.21.34
3 126 MARTA RAPUN LOPEZ ARAGONESA MAYENCOS 00.22.19
4 130 ANE ULAZIA GARMENDIA VASCA FED. VASCA 00.31.28
5 129 NAIA CARBALLO MAGALLARAI VASCA FED. VASCA 00.33.48

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 81 JOSEP BOTANCH DE MATOS CATALANA CEFUC 00.18.18
2 80 FERNANDO CIFUENTES GAVILANES ANDALUZA ATL. MONACHIL 00.18.36
3 82 IMANOL ROJO GARCIA VASCA FED. VASCA 00.27.57

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FEDERACIÓN CLUB TIEMPO
1 136 Mª EUGENIA OLIVEROS JIMENEZ ARAGONESA MAYENCOS 00.19.56

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS BENJAMINES-DAMAS

REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002
4,5 KM. SALIDA 1250M. -  1500M.

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE ROLLERSKI 2002
RESULTADOS BENJAMINES-HOMBRES
REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002

4,5 KM. SALIDA 1250M. -  1500M.

RESULTADOS AGUILUCHOS-DAMAS
REINOSA - 14 DE SEPTIEMBRE DE 2002

4,5 KM. SALIDA 1250M. -  1500M.


